
Junioru attīstības programma 2015.gadam

Attīstības programmas mērķi:
 Palielināt jauniešu (junioru) skaitu kērlingā
 Palielināt jauniešu (junioru) skaitu Latvijas junioru čempionātā un citos Latvijas un

starptautiskos turnīros (Latvijas čempionāti, Amatieru līga, Riga Junior Open, u.c.)
 Palielināt jauniešu (junioru) konkurētspēju
 Papildināt jauniešu (junioru) informētību par kērlingu

1) Jauniešu treniņu grupas izveidošana Rīgas kērlinga hallē
Programmas aktivitāte paredz piesaistīt junioru vecuma jauniešus (skolniekus) vecumā no
8 līdz 18 gadiem, kuri nav piedalījušies līdzšinējos Latvijas čempionātos un starptautiskās
sacensībās. Aktivitātes ietvaros 1 reizi nedēļā, noteiktā laikā, tiks organizēta treniņu grupa
pieredzējušu instruktoru vadībā. Izmaksas par ledus īri un instruktora pakalpojumiem 80%
apmērā sedz LKA, savukārt 20% sedz treniņu grupas dalībnieki.
Aktivitāti paredzēts realizēt laika periodā: 2015.gada janvāris līdz decembris.

Atbildīgie par aktivitātes īstenošanu: LKA valdes loceklis Raimonds Vaivods un LKA
ģenerālsekretārs Artis Zentelis.

2) Jauniešu (junioru) komandu atbalsts

Programmas aktivitāte paredz iespēju LKA biedriem (klubiem) pieteikties un saņemt LKA
līdzfinansējumu un cita veida atbalstu jauniešu (junioru) komandām, iekļaujot komandu
kluba sistēmā. Komandas dalībnieku vecums ir no 9 līdz 18 gadiem ar vai bez pieredzes
kērlingā. LKA līdzfinansē klubam jauniešu (junioru) komandu izdevumus, sedzot komandas
ledus īres, treneru u.c. izmaksas, saskaņā ar LKA valdes apstiprināto tāmi. LKA
līdzfinansējums klubam vienas jauniešu (junioru) komandas nodrošināšanai nepārsniedz
1000 EUR/gadā. Lai klubs pretendētu uz līdzfinansējumu, tam ir jānodrošina jauniešu
(junioru) komandas līdzdalība 2015. un/vai 2016. gada Latvijas junioru čempionātā.

Aktivitāti paredzēts realizēt laika periodā: 2015.gada janvāris līdz decembris.

Atbildīgie par aktivitātes īstenošanu: LKA valdes loceklis Raimonds Vaivods un LKA
ģenerālsekretārs Artis Zentelis.



3) Jauniešu (junioru) vecuma spēlētāju dalība LKA rīkotajās sacensības un Amatieru līgā

Programmas aktivitāte ietver LKA atbalstu jauniešu (junioru) vecuma spēlētājiem (dz. pēc
1995.gada 1.jūlija) dalībai LKA rīkotajos pasākumos - Latvijas čempionātā vīriešu un
sieviešu konkurencē (atlaide 70% apmērā), Latvijas čempionātā jauktajiem pāriem,
Latvijas čempionātā jauktajām komandām, citās LKA organizētajās sacensībās, kā arī
Amatieru līgā (atlaide 50% apmērā). Atlaide tiek piešķirta proporcionāli katram jauniešu
(junioru) vecuma spēlētājam no kopējās komandas dalības maksas čempionātā vai LKA
organizētajā turnīrā.

Aktivitāti paredzēts realizēt laika periodā: 2015.gada janvāris līdz decembris.

Atbildīgie par aktivitātes īstenošanu: LKA valdes loceklis Raimonds Vaivods un LKA
ģenerālsekretārs Artis Zentelis.

4) Treniņnometne Latvijas junioru čempionāta dalībniekiem
Programmas aktivitāte ietver atbalstu potenciālo Latvijas junioru čempionāta dalībnieku
2 – 5 dienu treniņnometnei Rīgā, pieredzējuša trenera uzraudzībā. Aktivitātei var
pieteikties potenciālie 2015. gada Latvijas junioru čempionātu komandu dalībnieki un
kērlinga klubi.
Aktivitātes ietvaros LKA līdzfinansē komandai vai klubam treniņnometnes ledus īres
izmaksas.
Aktivitāti paredzēts realizēt laika periodā: 2015.gada marts - aprīlis.

Atbildīgais par aktivitātes īstenošanu: LKA valdes loceklis Raimonds Vaivods.

5) Latvijas pieaugušo izlašu dalībnieku iesaiste junioru komandu treniņu procesā
Junioru komandām atsevišķos treniņos ir iespēja piesaistīt Latvijas pieaugušo izlašu un
spēcīgāko Latvijas čempionāta komandu spēlētājus, veicinot gan junioru spēlētāju
zināšanu kāpumu, gan arī ciešākas saiknes veidošanu starp pieaugušo un junioru vecuma
spēlētājiem.
Aktivitāti paredzēts realizēt laika periodā: 2015.gada marta līdz decembrim.

Atbildīgie par aktivitātes īstenošanu: LKA valdes loceklis Raimonds Vaivods un LKA
ģenerālsekretārs Artis Zentelis.

Junioru attīstības programma neattiecas uz atbalstu Latvijas junioru izlasēm.

2015.gada Junioru attīstības programmas aktivitātes tiks īstenotas, izmantojot Pasaules
Kērlinga Federācijas un LR Izglītības un zinātnes ministrijas piešķirtos līdzekļus kērlinga
attīstībai un LKA brīvos līdzekļus.

Programma apstiprināta LKA valdes sēdē, 2015. gada 6. janvārī.


